
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2025г. № 4 4
О внесении изменений в постановление администрации 

Дербентского района от 24.07.2024 № 170 «О реорганизации 
МБОУ «Берикейская средняя общеобразовательная школа» 

в форме присоединения к нему
МБОУ «Сегелярская начальная школа»

В связи с кадровыми перестановками в администрации Дербентского района и 
необходимостью внесения изменений в состав Комиссии по реорганизации МБОУ 
«Берикейская средняя общеобразовательная школа» в форме присоединения к нему 
МБОУ «Сегелярская начальная школа», постановляю:

1. Приложение № 2, утвержденное п. 4 постановления администрации 
Дербентского района от 24.07.2024 № 170 «О реорганизации МБОУ «Берикейская 
средняя общеобразовательная школа» в форме присоединения к нему МБОУ 
«Сегелярская начальная школа» изложить в новой редакции (приложение).

2. Комиссии завершить юридически значимые действия, связанные с 
реорганизацией, в порядке, установленном действующим законодательством.

3., Опубликовать настоящее постановление в газете «Дербентские известия» и 
на официальном сайте Администрации Дербентского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Дербентского района Ахмедова Р.Т.

Глава муни 
«Дербентский М.Г. Рагимов



ение
юнию

администрац: 
от « 3^»

.иона

Состав Комиссии по реорганизации МБОУ «Берикейская средняя 
общеобразовательная школа» 
в форме присоединения к нему

МБОУ «Сегелярская начальная школа»

- Ахмедов Р.Т. - председатель комиссии, заместитель Главы администрации 
Дербентского района;
- Нагиева А.Т. - заместитель председателя комиссии, и.о. начальника МКУ 
«Управление образования МР «Дербентский район»;
Члены комиссии:
- Бебетов И. А. - начальник Финансового Управления администрации 
Дербентского района;
- Шихахмедов М.С -начальник МКУ «Управление земельных и имущественных 
отношений»;
- Асланова Б.Б. - руководитель МКУ «Межведомственная централизованная 
бухгалтерия»;

Неметуллаева С.Ш.- заместитель начальника юридического отдела 
администрации Дербентского района;

Мирзаханов З.Я. - директор муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Берикейская средняя общеобразовательная 
школа».

2


